
        O Presidente da NAV Brasil Serviços de Navegação Aérea S.A, no uso de suas atribuições
estabelecidas no artigo 87, inciso I, do Estatuto Social aprovado pela Assembleia Geral
Extraordinária realizada em 30 de junho de 2021, considerando o disposto no artigo 47º da
Norma da NAV Brasil NN GVC nº 4-A/2022, que versa sobre a Eleição do Representante dos
Empregados para o Conselho de Administração e tendo em vista o constante no Memorando
nº COEL-MMO-2025/00006,

RESOLVE:

        I.   Proclamar o empregado EMANUEL BARBOSA COSTA
RIBEIRO, matrícula 9734673, eleito Representante dos Empregados no Conselho de
Administração da NAV Brasil para o prazo de gestão de 2025 a 2027.

       II.   Estabelecer que este ato entra em vigor na presente data.

 

JOSÉ POMPEU DOS MAGALHÃES BRASIL FILHO
PRESIDENTE
NAV BRASIL

ATO ADMINISTRATIVO Nº COEL-AAA-2025/00001

Rio de Janeiro, 04 de abril de 2025.

Classif. documental 014.100

NAV Brasil Serviços de Navegação Aérea - NAV Brasil
Endereço: Av. GENERAL JUSTO Nº 160, CENTRO
CEP: 20021130 - RIO DE JANEIRO-RJ - BRASIL

C
E

A
A

A
20

25
00

00
1A

Assinado com senha por JOSÉ POMPEU DOS MAGALHÃES BRASIL FILHO.
Documento Nº: 413254-3766 - consulta à autenticidade em https://siga.navbrasil.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=413254-
3766

NAV Brasil

C
O

M
ISS Ã O ELEIT

O
R

A
L54

https://linksiga.trf2.jus.br

	CE-AAA-2025/00001-A

